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1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany 
adres e-mail? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej brutto w przypadku zmiany stawki podatku 
VAT? 
Odpowiedź: 
Tak. 
Zamawiający wymaga stałość ceny netto przez cały okres trwania umowy. 
 
3  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy 
zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów 
wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 
majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
4  

Pytanie: 
Kto jest aktualnym sprzedawcą dla PPE i jaki jest okres wypowiedzenia umowy? 
Odpowiedź: 
ECOERGIA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Władysława Stanisława Reymonta 20, 30-059 Kraków. 
 
5  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
6  

Pytanie: 
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu 
parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy 
o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu 
czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy? 
Odpowiedź: 
1 miesiąc. 
 
7  

Pytanie: 
Jaki jest termin płatności? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami umowy: 

Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie nie dłuższym niż 60 dni od daty 
wystawienia faktury VAT oraz nie krótszym niż 7 dni od daty wpływu na adres siedziby 
Zamawiającego. 

 


